
工事の名称

工事の場所

開札執行日時

(応札率)

㈱小野寺電機商会 　　入札心得4(2)くじによる 0.9199

小山田電業㈱ 　　入札心得4(2)くじによる 0.9199

東海電業㈱ 0.9202

㈱村山電機商会 落札者 　　入札心得4(2)くじによる 0.9199

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

落札者

円

予定価格 円

最低制限価格 円

市営建設工事条件付一般競争入札調書

中心市街地拠点施設津波浸水対策改修（電気設備）工事

宮古市宮町一丁目１番30号 地内

令和6年2月14日 本庁舎3階入札室午後2時50分

参加業者の商号
又は名称

入　　札　　の　　経　　緯

入　札　金　額 備　　考

41,510,000

41,510,000

41,520,000

41,510,000

入札の最終結果

㈱村山電機商会

41,510,000 当該金額の10％に相当する額を加算した
金額が法律上の入札価格である。

45,120,000

落札金額

41,510,000



様式第２号（別表関係）

中心市街地拠点施設津波浸水対策改修（電気設備）工事

宮古市宮町一丁目１番30号 地内

電気設備工事

建物規模 鉄骨造６階建て A=13,817.20㎡
【建築改修】天井点検口 N=44箇所
【施設機能維持改修】電灯分電盤改修 N=10面、動力盤 N=1面、電
灯分電盤 N=1面、ｺﾝｾﾝﾄ N=44個、600Vﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝｼｰｽｹｰﾌﾞﾙ L=967
ｍ
【非常放送設備改修】非常業務兼用ｱﾝﾌﾟ N=1組、非常・業務兼用放
送架 N=1面
【入退室管理装置改修】ﾃﾞｽｸﾄｯﾌﾟPC N=1台、無停電電源装置 N=1
台
【自動火災報知設備改修】GR型受信機 N=1面、複合防災架 N=1面
【発生材運搬処理】N=1式

㈱村山電機商会

代表取締役　村山　利一

住所 宮古市南町15-15

令和6年2月27日

令和6年10月23日

45,661,000円

工事担当課： 総務部契約管財課

工事着手の時期

工事完成の時期

契約金額

備考

契 約 内 容 調 書

工事の名称

工事の場所

工事種別

工事概要

契約の
相手方

商号又は名称


